De conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, se procede por Secretaría a realizar la 
liquidación de costas, de acuerdo a lo dispuesto en auto que ordenó seguir adelante con la ejecución, dentro del presente proceso. 

AGENCIAS EN DERECHO     $350.000 

TOTAL:        $350.000 

SON:     TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS  

JUAN GUILLERMO FERNANDEZ MEDINA 
SECRETARIO 

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CÙCUTA. 

Observa este despacho que la liquidación de crédito allegada por la apoderada de la parte actora no se ajusta a 
derecho, por lo tanto, se procede a modificarla conforme el art.

[...]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso, se procede por Secretaría a realizar la 
liquidación de costas, de acuerdo a lo dispuesto en auto que ordenó seguir adelante con la ejecución, dentro del presente proceso. 

AGENCIAS EN DERECHO     $2.100.000 

TOTAL:        $2.100.000 

SON:       DOS MILLONES CIEN MIL PESOS  

JUAN GUILLERMO FERNANDEZ MEDINA 
SECRETARIO 

JUZGADO PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CÙCUTA. 

Se aprueba la liquidación de costas efectuada por el Secretario, por estar conforme a derecho. 

NOTIFÍQUESE